G9TB
交流功率闭锁型继电器
120A小型高功率闭锁型继电器
●高功率开关：120A，276VAC
●小巧尺寸：37 mm × 43 mm × 22 mm
●低温升
●高过电流能力，符合IEC62055-31 UC3标准
●符合UL 508
■订购信息
注：订购时，请在型号后添加额定线圈电压。
例如：G9TB-U1ATH-E DC12
                                         额定线圈电压
但是，产品外壳和包装上的线圈电压注释将标记为VDC。
■额定值
●线圈
单绕组闭锁型
双绕组闭锁型
注1：额定电流和线圈电阻是在线圈温度为23℃时的测定值，公差为±10%。
注2：动作特性是在线圈温度为23℃时的测定值。
注3：最大容许电压是继电器线圈工作电源在电压容许波动范围内的最大值。该值是在环境温度为23℃时的测定值。
●接点
符合RoHS
分类 接点结构 端子形状 防护构造 型号 额定线圈电压 最小包装单位
单线圈
SPST-NO
M8固定螺钉
耐助焊剂
G9TB-U1ATH-E
12VDC
25件/托盘
焊接端子 G9TB-U1ATW-E
双线圈
M8固定螺钉 G9TB-K1ATH-E
12VDC
焊接端子 G9TB-K1ATW-E
项目
额定电流(mA) 线圈电阻()
强制置位电压 强制复位电压 最大电压 功耗
额定电压(V) 额定电压的% 置位线圈(W) 复位线圈(W)
DC 12 225 53.3 80%以下 80%以下 110%以下 约2.7
■型号组成
G9TB- 1 A  - E
1 2 3
2. 极数
1 ： 1极
4 5
3. 接点结构
A ： SPST-NO
5. 分类
E ： 大容量
1. 继电器功能
U ： 单绕组闭锁
K ： 双绕组闭锁
4. 端子形状
TH ： M8固定螺钉
 TW ： 焊接端子
■应用示例
●智能仪表          ●照明控制
●PV逆变器         ●EV充电器
项目 额定电流(mA) 线圈电阻() 强制置位电压 强制复位电压 最大电压 功耗
额定电压(V) 置位线圈 复位线圈 置位线圈 复位线圈 额定电压的% 置位线圈(W) 复位线圈(W)
DC 12 451 451 26.6 26.6 80%以下 80%以下 110%以下 约5.4 约5.4
型号 G9TB-U1A-E/G9TB-K1A-E
项目 负载 阻性负载 感性负载(PF=0.5)
接点类型 SPST-NO
接点材质 银合金
额定负载 120A @ 276VAC 100A @ 276VAC
额定通电电流 120A
最大开关电压 276VAC
最大开关电流 120A 100A
G
9
T
B
B-127
■特性
注：上述值为初始值。
*1. 测量条件：在DC 24V、 1A时采用电压降方法
*2. 测量条件：外加额定工作电压时，不包括接点震荡时间。